

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Reparatiea portiunii de drum L368 drum local Pirlita-Agronomovca-Negureni Vechi (sector Agronomovca)

## Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-18

Valoarea de deviz 1 391 640,00 (Lei)

Deviz: L368						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	75,9000	76,40692	5 799,29
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	277,2500	76,40692	21 183,82
3	9310060019930	Muncitor	h-om	31,7000	76,40692	2 422,10
<b>Total manopera</b>						<b>29 405,20</b>
<b>Materiale</b>						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	295,0000	1 604,58906	473 353,77
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	239,2300	1 795,30523	429 490,87
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	25,6795	300,45671	7 715,58
4	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	126,0000	300,45671	37 857,55
5	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	154,2035	300,45671	46 331,48
6	23203226000401	Bitum	t	2,3381	12 018,26841	28 099,91
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,9750	19,02892	494,28
<b>Total materiale</b>						<b>1 023 343,43</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6810	270,90491	184,49
2	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2900	451,50818	130,94
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,5894	451,50818	5 232,71
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	30,3885	248,32950	7 546,36
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu roulori valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	62,6255	270,90491	16 965,56
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,0000	225,75409	2 483,29
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	29,9885	722,41308	21 664,08
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8975	225,75409	654,12
<b>Total utilaje</b>						<b>54 861,55</b>
Total						1 107 610,19
Asigurari sociale					24,0000%	7 057,25
Total						1 114 667,44
Cheltuieli de regie					2,0000%	22 293,35
Total						1 136 960,78
Beneficiu de deviz					2,0000%	22 739,22
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>1 159 700,00</b>
<b>Total</b>						<b>1 159 700,00</b>
TVA					20%	231 940,00
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>1 391 640,00</b>

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

